
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 lipca 2022 r. 

Poz. 1551 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 459 i 830) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 24 czerwca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie Polskiej 

Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz. U. poz. 1249 oraz z 2021 r. poz. 1364) w § 2 w ust. 2 wyrazy „nie dłużej niż do dnia 

31 lipca 2022 r.” zastępuje się wyrazami „nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 lipca 2022 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2022-07-25T13:49:56+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-07-25T16:24:51+0200




